

Poznań dnia 2015-10-22
EZ/350/89/2015/...1190.....

Wg rozdzielnika
Do zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: **przetargu nieograniczonego - Zakup i dostawa nici chirurgicznych i staplerów**
[350/89/2015]

Wielkopolskie Centrum Onkologii udziela odpowiedzi na zadane pytanie do specyfikacji

Pytanie: Z uwagi na zbyt rygorystyczny termin realizacji dostaw proszę o wyjaśnienie czy zamawiający wyrazi zgodę, aby realizacja zamówień następowała w ciągu 5 dni od dnia złożenia zamówienia przez zamawiającego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dłuższy termin realizacji zamówienia. W uzasadnieniu informujemy, iż posiadamy zbyt małą – ograniczoną powierzchnię magazynową i nie możemy dokonywać większych zamówień – co byłoby koniecznością przy dłuższym terminie realizacji.

Pytanie: Proszę o wyjaśnienie czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia §7 ust.2 wzoru umowy na następujące:

„Zamawiający ma prawo odstąpić od niniejszej umowy lub ją wypowiedzieć ze skutkiem natychmiastowym w przypadku, gdy zwłoka w dostawie dwukrotnie przekroczy 15 dni roboczych od dnia określonego na podstawie § 2 ust. 3 lit. a niniejszej umowy oraz w przypadku trzykrotnej uzasadnionej reklamacji.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie widzi konieczności dokonywania zmian w zapisach projektu umowy.

Z poważaniem,
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna